	Edi trason rrugen e Hashimit!

Per Edi Ramen fakti se Serbia dhe bosna nuk e njohin Kosoven si te pavarur nuk eshte arsye qe Kosova te mos marre pjese ne bisedimet per levizjen e lire ne rajon. Eeeeee Edi e bene kete se nga qendra ka marre detyren qe legjitimoj Kosoven keshtu si eshte pa njohjen reciproke me Serbin dhe bosnen e detyrate duhet te kryhen se ka pasoja nga qendra.

Cfaredo bisedimi ka kuptom vetem kur zhvillohet nga aktoret e barabart. iVetem kur Kosova te njohet si e pavarur nga serbia dhe bosna bisedimet per levizje te lire ne rajon kane kuptim.
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Per £ Ramen fai se Serti ahe bosna nuk & iohin Kosoven i e pavarur
"k eshie arsye ge Kosova f mos mae plese e bseaimelperevizen e Ire
e rajon Eceeee E0i e bene kete se 0ga qendra ka mare efyren g legtma)
~Kosoven esntu i eshte pa jotje recproke me Serbin che bosnen &
Getyate dune e Kynen se Ka pasofa g3 endta.

(Clarego e ka kuplom vetem kur Znvilonet nga akioret e baravart
Netem kur Kosova e onet i e pavaru nga s che bosna bisedmel per
levizie telre ne rajon Kkane kuptm.




